СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный район

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.10.2019 г. № 252- р
с. Байкалово

О назначений членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность главы муниципального образования

Краснополянское сельское поселение

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-Ф3 « Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 главы 2 «Положения о

порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования Краснополянское сельское поселение»,

утвержденное Решением Думы Краснополянского сельского поселения от

29.04.2018 года № 169, на основании уведомления Думы муниципального

образования Краснополянского сельского поселения о начале формирования

конкурсной комиссии:

1.Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение:

1) Кантышева Сергея Александровича, заместителя главы администрации

по местному хозяйству муниципального образования Байкаловский

муниципальный район;

2) Шеину Екатерину Алексеевну, ведущего специалиста юридического

отдела администрации муниципального образования Байкаловский

муниципальный район;

3) Узких Сергея Евгеньевича, депутата Думы муниципального образования

Байкаловский муниципальный район ;

4) Чащину Наталью Владимировну, депутата Думы муниципального

образования Байкаловский муниципальный район .

2. Настоящее распоряжение разместить его на официальном сайте администрации

в сети Интернет www.mobmr.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

http://www.mobmr.ru